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　別紙１ー①　総合市民交流センター　照明リスト（数量表）

記号 仕様 参考型番 W lm lm/W 台数
1 LED直管ランプ40形 代替 LDG32T・N/14/25/19SP/C 13.8 2500 181.2 60
2 LEDダウンライト 埋込穴φ150 DL11N8-15W7BW-D 9.8 1100 112.2 529

2-1 LEDダウンライト 埋込穴φ150 DL11L38-15W7BW-D 9.8 1034 105.5 52
3 LEDスポットライト 本体黒 LEDS-15112L-LS1 13.7 1220 89.1 31
4 ＬＥＤ非常灯　専用形　中天井用　埋込形Φ100　電源別置形 EL-DT31111 - - - 209
5 一体型ベースライト 40形 直付型 幅230mm 非常灯兼用 IREL-LX3-170-52N-CL40W 32.3 5200 161.0 33
6 一体型ベースライト 40形 直付型 幅230mm LX3-190-51N-CL40W 26.7 5100 191.0 35
7 非常用照明器具+RP EL-DT31111+LZA-90300E - - - 2
8 一体型ベースライト 40形 埋込型 幅220mm LX3-190-49N-UK40-W240 26.7 4945 185.2 310

8-2 一体型ベースライト 40形 埋込型 幅220mm LX3-190-44L-UK40-W240 26.7 4450 166.7 12
9 LEDダウンライト  埋込φ100 DL6L38-10W7BW-D 5.4 611 113.1 80
10 ベースライトスクエア型 □600 埋込型 BL-122N-UKLXSQ60-D 75.3 12200 162.0 12
11 防雨型ブラケット φ117 LBR4L-CIPL-BS 4.5 405 90.0 30
12 一体型ベースライト 40形 トラフ型 LX3-190-51N-TR40 26.7 5100 191.0 72
13 一体型ベースライト 40形 笠付トラフ型 非常灯兼用 電源別置形 MY-HKR450330/N AHTN 33.2 5040 151.8 24
14 40形階段灯通路誘導灯　人感ｾﾝｻ付きﾀｲﾌﾟ MY-FHS425330A/NAHTN 19.2 2500 130.2 37
15 一体型ベースライト 40形 埋込型 幅300mm LX3-190-50N-UK40-W328 26.7 5000 187.3 8
16 屋外用照明 防雨･防湿形ブラケット　20形 EL-LR-WF0600N/2AHTN 7 1000 142.9 5
17 LEDダウンライト  埋込φ150+RP DL11L38-15W7BW-D+LZA-90839E 9.8 1034 105.5 178
18 キッチン灯 KT4N-18TC 4.4 400 90.9 4
19 一体型ベースライト 20形 トラフ型 LX3-170-10N-TR20 6.1 1000 163.9 21
20 一体型ベースライト 40形 トラフ型 LX3-190-25N-TR40 13.6 2500 183.8 65
21 一体型ベースライト 40形 直付型 幅150mm LX3-190-25N-CL40 13.6 2500 183.8 30
22 ベースライトスクエア型 □450 埋込型 BL-66N-UKLXSQ45-D 43.3 6600 152.4 12
23 一体型ベースライト 40形 トラフ型 LX3-190-25N-TR40 13.6 2500 183.8 36
24 LEDダウンライト  埋込φ150+RP DL11L38-15W7BW-D+LZA-90840E 9.8 1034 105.5 16
25 LED直管ランプ15形 代替 LDG15T･N･5/7V2 4.8 750 156.3 7
26 レールペンダント 8畳 LGBZ6190 30.9 3500 113.3 14
28 シーリングライト 8畳 CL8DL-S1 30.7 4000 130.3 2
29 スポットライト NNQ32044 42.5 1332 31.3 2
30 ＬＥＤ電球 E26 広配光 60形 LDA7L-G-6T8 7.1 810 114.1 12
31 LEDスポットライト 本体黒 LEDS-15112L-LS1 13.7 1220 89.1 3
32 角型ダウンライト□150 EL-D11/3(102LM) AHN 6.8 830 122.1 10
33 LED直管ランプ20形 代替 LDG20T・N/6/10/19SL/C 6.1 1000 163.9 16
34 スポットライト フランジ LDR8L-W-V4+IR-AN-2960 8.4 700 83.3 1
35 和風ブラケット LGB87079K 5 280 56.0 1
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記号 仕様 参考型番 W lm lm/W 台数
36 アウトドアスポット フランジ OSP-B-SPK 16 740 46.3 1
37 一体型ベースライト 40形 笠付トラフ型 非常灯兼用 電源別置形 MY-HKR425330/N AHTN 16.9 2420 143.2 11
38 ＬＥＤ電球 E17 広配光 60形+ソケット LDA7L-G-6T8+GX10QE26 7.1 810 114.1 2
39 一体型ベースライト 20形 直付下面開放型 幅250mm LX3-170-19N-KK20-W250 12.6 1960 155.6 4
40 キッチン灯 KT10N-60TC 11.1 1000 90.1 7
41 一体型ベースライト 40形 笠付トラフ型 非常灯兼用 IREL-LX3-170-50N-RTR40 32.3 5095 157.7 5
42 ＬＥＤ非常灯　専用形　中～特高天井用　埋込形Φ100　電源別置形 NNFB87609+FK80000 - - - 10
43 対象外 - - - - 1
45 一体型ベースライト 40形 直付型 幅230mm 非常灯兼用 MY-VKR450330/N AHTN 33.2 5150 155.1 4
46 LED直管ランプ40形 ガラス直管 LDGF40T・N/17/25P 16.8 2500 148.8 3
47 一体型ベースライト 40形 直付型 幅150mm　非常灯兼用 IREL-LX3-170-25N-CL40 16 2500 156.3 2
48 LED直管ランプ40形 代替 LDG32T・N/14/25/19SP/C 13.8 2500 181.2 1
49 一体型ベースライト 20形 直付型 幅230mm MY-VK425330C/N AHTN 18.1 2480 137.0 5
50 シーリング EL-C1010AN/W AHN 6.8 1000 147.1 9
51 防雨型ブラケット　40形 LEDB-40950N-LS9 29.4 2900 98.6 2
52 一体型ベースライト 40形 埋込型 幅220mm LX3-190-49N-UK40-W240 26.7 4945 185.2 6
53 一体型ベースライト 40形 直付下面開放型 幅250mm LX3-190-50N-KK40-W250 26.7 5000 187.3 7
54 LEDダウンライト 埋込φ150 軒下用+RP EL-WD01/3(102LM) AHN+LZA-92182E 6.8 840 123.5 5
55 一体型ベースライト 40形 埋込型 幅300mm　非常灯兼用 MY-BK450335C/N AHTN 34.4 5040 146.5 7
56 一体型ベースライト 40形 埋込型 幅150mm LX3-190-23N-UK40-W170 13.6 2375 174.6 4
57 非常用照明器具 EL-DB31111B - - - 7
58 LEDダウンライト 埋込穴φ150 DL8N8-15W7BW-D 7.3 850 116.4 1
誘1 誘導灯　C級　片面+表示板+RP KSH101511EL+S1-1091S+MOYU-01C11B 1.2 - - 26
誘2 誘導灯　B級BL形　片面+表示板+RP KSH201511EL+S2-2091AR+MOYU-02C32B 1.9 - - 10
誘3 誘導灯　B級BL形　点滅形誘導音付　片面+表示板+RP KSD2951VA 1EL+S1-2061S+MOYU-09W12B 3.5 - - 24
誘4 誘導灯　B級BL形　埋込　片面+表示板+RP FA20303C LE1+FK20300+FK21724C 1.7 - - 5
誘5 誘導灯　C級　片面+表示板+RP KSH10151H1EL+S1-1091S+MOYU-12W21B 1.2 - - 3
誘6 誘導灯　C級　両面+表示板 KSH10162H1EL+S2-1091W 1.9 - - 1
誘7 誘導灯　C級　片面+表示板+RP KSH101511EL+S1-1091S+MOYU-08W32B 1.2 - - 1
誘8 誘導灯　B級BL形　両面+表示板+RP KSH201621EL+S2-2091L+S2-2091AR+MOYU-02C32B 2.7 - - 8
誘9 誘導灯　C級　片面+表示板+RP KSH101511EL+S2-1091W+MOYU-08W32B 1.2 - - 3
誘10 誘導灯　C級　片面+表示板+RP KSH101511EL+S2-1091W+MOYU-08W32B 1.2 - - 4
誘11 誘導灯　B級BL形　片面+表示板+RP KSH201511EL+S2-2091AR+MOYU-08W32B 1.9 - - 2
誘16 誘導灯　B級BL形　片面+表示板+RP KSH201511EL+S1-2091S+C152P 1.9 - - 1
誘17 誘導灯　B級BL形　両面 KSH20162H1EL+S2-2091W 2.9 - - 1
△ 非常用照明器具 EL-CT31111 - - - 2
★ LED済 - - - - 0
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　別紙１ー②　総合市民交流センター駐車場・駐輪場　照明リスト（数量表）

記号 仕様 参考型番 W lm lm/W 台数
2 LEDダウンライト 埋込穴φ150 DL11N8-15W7BW-D 9.8 1100 112.2 34
5 一体型ベースライト 40形 直付型 幅230mm 非常灯兼用 IREL-LX3-170-52N-CL40W 32.3 5200 161.0 2
6 一体型ベースライト 40形 直付型 幅230mm LX3-190-51N-CL40W 26.7 5100 191.0 4
12 一体型ベースライト 40形 トラフ型 LX3-190-51N-TR40 26.7 5100 191.0 1
18 キッチン灯 KT4N-18TC 4.4 400 90.9 1

20-1 対象外 - - - - 0
23 一体型ベースライト 40形 笠付型 LX3-190-24N-RTR40 13.6 2450 180.1 10

23-2 一体型ベースライト 40形 笠付トラフ型 非常灯兼用 IREL-LX3-170-24N-RTR40 16 2450 153.1 10
38 ＬＥＤ電球 E17 広配光 60形+ソケット LDA7L-G-6T8+GX10QE26 7.1 810 114.1 5
41 一体型ベースライト 40形 笠付トラフ型 非常灯兼用 IREL-LX3-170-50N-RTR40 32.3 5095 157.7 2
44 LEDダウンライト  埋込φ200＋RP DL90N8-20W8W-D+LZA-90842E 60 8197 136.6 5
45 一体型ベースライト 40形 直付型 幅230mm 非常灯兼用 MY-VKR450330/N AHTN 33.2 5150 155.1 1
59 LED直管ランプ20形 ガラス直管 LDGF20T・N/7/10P 7 1000 142.9 5
60 LED直管ランプ32形 ガラス直管 LDG32FLT・N/14/20P/C 14.5 2000 137.9 2
61 対象外 - - - - 1
誘1 誘導灯　C級　片面+表示板+RP KSH101511EL+S1-1091S+MOYU-01C11B 1.2 - - 10
誘2 誘導灯　B級BL形　片面+表示板+RP KSH201511EL+S2-2091AR+MOYU-02C32B 1.9 - - 1
誘3 誘導灯　B級BL形　点滅形誘導音付　片面+表示板+RP KSD2951VA 1EL+S1-2061S+MOYU-09W12B 3.5 - - 9
誘8 誘導灯　B級BL形　両面+表示板+RP KSH201621EL+S2-2091L+S2-2091AR+MOYU-02C32B 2.7 - - 11
誘11 誘導灯　B級BL形　片面+表示板+RP KSH201511EL+S2-2091AR+MOYU-08W32B 1.9 - - 1
誘12 誘導灯　B級BL形　片面+表示板+RP KSH201511EL+S2-2091L+MOYU-02C32B 1.9 - - 1
誘13 誘導灯　B級BL形　両面+表示板+RP KSH201621EL+S2-2091W+MOYU-02C32B 2.7 - - 5
誘14 誘導灯　点滅形誘導音付　B級BL形　片面 KSD2951VA 1EL+S1-2061L+MOYU-03C12B 3.5 - - 2
誘15 誘導灯　B級BL形　両面+表示板+RP KSH201621EL+S2-2091L+S2-2091AR+MOYU-02C32B 2.7 - - 1
誘16 誘導灯　点滅形誘導音付　B級BL形　両面 KSD2962VA 1EL+S1-2061L+S1-2061AR+MOYU-03C12B 4.7 - - 2
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